410 Kopnyc koMmnnaekTHbIn B 40 RS KRRCHER

Professional \ YcTponcTBO AN YACTKM NOJSIOB \ Onepauuns - BKIOYeHa \ BR 55/40 RS Bp MosomonHas MalinHa \ MepeyeHb 3anacHbIX netanen BR 55/40 RS Bp \ Kopnyc komnnekTHbI B 40 RS
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410 Kopnyc komnnaekTHbin B 40 RS

Professional \ YcTponcTeo ans 4nctkm nonos \ Onepauns - BkatodeHa \ BR 55/40 RS Bp MNMonomonHaa mawumHa \ NepeyeHb 3anacHbix getanen BR 55/40 RS Bp \ Kopnyc komnnekTHbI B 40 RS

POS
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

6.388-713.0
8.616-180.0
7.303-129.0
8.617-333.0
5.037-806.0
8.631-292.0
8.632-620.0
6.373-656.0
7.303-104.0
8.632-759.0
6.273-196.0
6.366-043.0
7.303-105.0
8.632-802.0
5.062-490.0
8.633-470.0
5.062-513.0
8.633-420.0
7.311-514.0
7.312-017.0
8.600-765.0
7.306-230.0
8.634-472.0
8.631-821.0
8.633-422.0
5.012-431.0

Valid on 08.11.2019

XoMyT ons wnaHra

Pyyka noTanHoro 3amka

BuHT 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd)

Ounck

KneTka nonnaBok obpaboTaHHbIN 2 balls
lMpoknagka

Mo33unsa

XomyT Tpybel D40

BuHT 5x16

BepeBka KOMNIEKTHbIN

YNAOTHUTENbHbIA WHYP U3 NOPUCTON Pe3uHbl

YNAOTHUTENbHbBIN NPOhUIIb

BuHT 5x25 -A2-70-bk (In6Rd)
Wnanr 1.25 ID X 14.0, 4:1

3axKum

CnveHon wnaHr BD 50/40

3aXKum

Pesepsyap rpsasHon soabl B 40 RS
lanka wecTturpaHHas M 8-A2-70 ISO 7040
Lan6a 8-A2 EN ISO 7089
PacnopHas wariba

BuHT M8x25 -A4-70 (In6Rd)

MnuTta no3aaun 4épHoii B40RS
BcacbiBatowmn Tpybonposog
Kopnyc TypbuHa B 40 RS
YRA0THUTENbHOE KOJIbLLO CUJINKOH

Konuuyecrtso
2.000
1.000
2.000
10.000
1.000
1.000
1.000
2.000
11.000
1.000
0.725
1.000
3.000
1.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
5.000
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EauHuua
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M
M
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
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TeKCT cCbiNIKKN

3AKA3bIBATb METPAXXKOM

KARCHER
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