



410 Корпус комплектный В 40 RS
Professional \ Устройство для чистки полов \ Операция - включена \ BR 55/40 RS Вр Поломойная машина \ Перечень запасных деталей BR 55/40 RS Вр \ Корпус комплектный В 40 RS



DOS			17	-	_
POS	Артикульный М		Количество	Единица	Текст ссылки
10	6.388-713.0	Хомут для шланга	2.000	ST	
20	8.616-180.0	Ручка потайного замка	1.000	ST	
30	7.303-129.0	Винт 4x16 -10.9-R2R (K-In6Rd)	2.000	ST	
40	8.617-333.0	Диск	10.000	ST	
50	5.037-806.0	Клетка поплавок обработанный 2 balls	1.000	ST	
60	8.631-292.0	Прокладка	1.000	ST	
70	8.632-620.0	Поэзия	1.000	ST	
80	6.373-656.0	Хомут трубы D40	2.000	ST	
90	7.303-104.0	Винт 5х16	11.000	ST	
100	8.632-759.0	Веревка комплектный	1.000	ST	
110	6.273-196.0	Уплотнительный шнур из пористой резины	0.725	М	
120	6.366-043.0	Уплотнительный профиль	1.000	М	ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ
130	7.303-105.0	Винт 5x25 -A2-70-bk (In6Rd)	3.000	ST	
140	8.632-802.0	Шланг 1.25 ID X 14.0, 4:1	1.000	ST	
150	5.062-490.0	Зажим	2.000	ST	
160	8.633-470.0	Сливной шланг BD 50/40	1.000	ST	
170	5.062-513.0	Зажим	1.000	ST	
180	8.633-420.0	Резервуар грязной воды В 40 RS	1.000	ST	
190	7.311-514.0	Гайка шестигранная М 8-A2-70 ISO 7040	1.000	ST	
200	7.312-017.0	Шайба 8-A2 EN ISO 7089	1.000	ST	
210	8.600-765.0	Распорная шайба	1.000	ST	
220	7.306-230.0	Винт M8x25 -A4-70 (In6Rd)	1.000	ST	
230	8.634-472.0	Плита позади чёрный B40RS	1.000	ST	
240	8.631-821.0	Всасывающий трубопровод	1.000	ST	
250	8.633-422.0	Корпус турбина В 40 RS	1.000	ST	
260	5.012-431.0	Уплотнительное кольцо силикон	5.000	ST	